
 
 
               Prot.n. 2814/B10                                                                                Taranto,  11.05.2016 

 

 All’Albo di Istituto  

 Al Personale docente a T.I.  

 Scuola SEC. I GRADO 

  Al Sito Web di Istituto  

 S E D E CENTRALE 

 

          OGGETTO:  Decreto pubblicazione graduatoria interna provvisoria  di istituto personale docente     

                                scuola secondaria di I grado   per l’a.s.  2015/2016 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA      l’O.M. n. 241 dell’8.04.2016 che impartisce disposizioni in materia; 

 

VISTO               il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per  

                           l’a.s.  2015/2016  sottoscritto il   08.04.2016; 

 

 ESAMINATE  le autodichiarazioni pervenute del personale docente;  

 

VALUTATI      i titoli debitamente documentati; 

 

 D E C R E T A 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto,  in data odierna,   mercoledì  11.05.2016, la 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie  d’istituto del personale docente  scuola secondaria di I grado 

con contratto a  T.I. in servizio nelle sedi di cui si compone l’I.C. R. MORO di Taranto: “LEONIDA”. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 giorni (lunedì  

16.05.2016)  dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. I reclami saranno esaminati con 

l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi  2 giorni e 

costituiranno atto definitivo. 

 

 

 

                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                             Loredana BUCCI 
                                                                                                                       (firma autografa sostituita mezzo stampa  
                                                                                                                              ai sensi dell’art.3 c. 2 D.L.vo 39/93) 

 


